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Elämyksentekijät ry hakee avustusta 16 000 euroa Pirkanmaan 
erämessujen järjestämiseen Parkanossa 6.-8.2025. Tapahtumat ovat 
kunnille tärkeitä. Elämyksentekijät ry järjesti Pirkanmaan erämessut 
Parkanossa viimeksi kesäkuussa 2023. Tapahtuma oli kaikkiaan erittäin 
onnistunut ja toi Parkanolle runsaasti myönteistä julkisuutta. Parkanon 
kaupunginhallitus myönsi vuoden 2023 messuille 10 000 euron tapahtuma-
avustuksen.  
 
Pirkanmaan erämessujen tavoitteena on tuoda Parkanoon n. 15 000 
messuvierasta. Tapahtumalla on vierailijoiden myötä merkittävä 
tulovaikutus paikkakunnan yrityksille. Pirkanmaan erämessut -tapahtuman 
kaikkien puitteiden luomiseen itsellään tarvitaan paljon tuotteita ja 
palveluita, jotka Elämyksentekijät ry on kertonut hankkivansa ensisijaisesti 
paikallisilta tahoilta, yrityksiltä ja muilta toimijoilta. Suurin osuus 
tapahtuman järjestämiseen käytettävistä varoista jää siis paikkakunnalle 
aiheuttaen myönteisiä kerrannaisvaikutuksia talouteen. 
 
Muualta tuleville Pirkanmaan Erämessukävijoille Parkanosta syntyy 
kiinnostavien messujen myötä positiivinen kuva. Myös parkanolaisille 
messutapahtuma tarjoaa nähtävää ja koettavaa eräretkeilyn, 
metsästyksen, kalastuksen ja muiden luontoon liittyvien harrastusten 
parissa. Messuilla on myös iltaohjelmaa.  
 
Elämyksentekijät ry:n toimittama tapahtuman budjetti ja suunnitelma ovat 
nähtävillä kokouksessa.  
 
Liite: Avustushakemus  
 
 

 Valmistelija: kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää 11 000 euron avustuksen 
Elämyksentekijät ry:lle Pirkanmaan Erämessut 2025 -tapahtuman 
järjestämiseen Parkanossa. 

 
Käsittely Keskustelun aikana Tapio Ristamäki esitti kannattamattomana, että 

kaupunki tukee anottua 11 000 €:n avustusta Elämyksentekijät ry:lle 
tappiotakuuna.  

 
 Keskustelun aikana Jari Sammatti esitti Tarja Mannerin kannattamana, että 

asia palautetaan valmisteluun. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginjohtajan ehdotuksesta 

poikkeava kannatettu esitys, on asiasta äänestettävä. 
 
 Puheenjohtaja teki seuraavanlaisen äänestysesityksen: 



 Ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät JAA ja ne, 
jotka kannattavat Jari Sammatin esitystä, äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin (4) JAA-ääntä ja (5) EI-ääntä 

seuraavasti: 
 
 Myllymäki Klaus (ei paikalla) 
 Ojennus Reijo JAA 
 Mettomäki Heikki EI 
 Ala-Kauhaluoma Hilkka JAA 
 Haapaniemi Aki JAA 
 Manner Tarja EI 
 Ristamäki Tapio EI 
 Sammatti Jari EI 
 Silomäki Päivi JAA 
 Viitaharju Saara EI 
 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti palauttaa asian valmisteluun. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Klaus 

Myllymäki poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. Esteellisyysperuste: hallintolaki 28.1 § 5. kohta; yhteisöjäävi. 

 
 Merkitään pöytäkirjaan, että kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Reijo 

Ojennus toimi puheenjohtajana tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajan. 

 


